
２０２２年９月２１日 

各  位 

きのくに信用金庫  

 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 当金庫に勤務している職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

当金庫は、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に取組んでまいります。

お客さま、および関係者の皆さまにはご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

１．発生店の状況 

 

店  名 感染確認日 最終出勤日 

河 西 支 店 ９月２１日 ９月２１日 

 

２．対策等 

 ・店内フロアーなどの消毒を実施済みです。 

・当該職員と濃厚接触に該当する職員、お客さまは確認されていませんが、万一、該当する

お客さまが確認された場合は個別にお知らせします。 

 

  ※患者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

３．営業等 

・通常通り営業いたします。 

・感染防止対策として、職員のマスク着用、アクリル板の設置、毎日の店内、ＡＴＭコーナ

ー等の消毒実施を今後も継続してまいります。 

 

４．お問い合わせ窓口（平日：９時～１７時） 

  リスク統括部：和歌山市本町２－３８   電話０７３―４３２―５０００ 

 

以 上   


